
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   8
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση 8
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  8  ΜΑΡΤΙΟΥ  2012, ηµέρα  ΠΕΜΠΤΗ    και ώρα 13.30, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  

 08/  02-03-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Αποστολίδου Ραχήλ, 4. Γαλάνης Στέργιος ( αναπληρωτής 

του κ. Νιζάµη ∆ηµητρίου,    5.  Αρναούτογλου Φωτεινή,         6. Χασαπίδης Κων/νος, 

7. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  8.  Ίντος ∆ηµήτριος,   9.  Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:   ΚΑΝΕΙΣ 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η       108  / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Συγκρότηση επιτροπών έτους 2012, σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 1
ε
  

του 3852/2010,  για αξιολόγηση τεχνικών και οικονοµικών 

προσφορών διαγωνισµών. 
 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 37
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 

12106/2-3-2012 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 

 << Παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην  Οικονοµική Επιτροπή την 

συγκρότηση των κάτωθι  επιτροπών   έχοντας υπόψη: 

 

1 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΕΓΓ



          1. Τις διατάξεις της αριθµ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04.11.2011 

Απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’)  «Ανάδειξη µελών για συγκρότηση  

επιτροπών  µε κλήρωση». 

Α.  Συγκρότηση  τριµελούς   επιτροπής έτους 2012  για  αξιολόγηση τεχνικών και 

οικονοµικών προσφορών κατά το άρθρο 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010 του 

διαγωνισµού  για: 

       

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ   ΕΤΟΥΣ 2012 

 

 

 

Β.   Συγκρότηση  τριµελούς   επιτροπής έτους 2012  για  αξιολόγηση τεχνικών και 

οικονοµικών προσφορών κατά το άρθρο 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010, του 

διαγωνισµού  για: 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2012 

 

 

 

 Γ. Συγκρότηση  τριµελούς   επιτροπής έτους 2012  για  αξιολόγηση τεχνικών και 

οικονοµικών προσφορών κατά το άρθρο 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010,  του 

διαγωνισµού  για: 

 

     ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ  ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ   ΕΤΟΥΣ     2012 

 

 

∆.  Συγκρότηση  τριµελούς   επιτροπής έτους 2012  για  αξιολόγηση τεχνικών και 

οικονοµικών προσφορών κατά το άρθρο 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010 , του 

διαγωνισµού  για: 

 

 

    ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙ∆ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   ΕΤΟΥΣ     2012. 

 

 

 

2.   Το από 16-02-2012 πρακτικό  της διεξαγωγής  της ηλεκτρονικής κλήρωσης  

για την ανάδειξη µελών  των συγκροτηθεισών  επιτροπών το οποίο και σας 

επισυνάπτουµε.  

    

 Η θητεία των  επιτροπών  είναι ετήσια >>. 

 

2 

     

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΕΓΓ



    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

 

  Α) Εγκρίνει το από 16-02-2012 πρακτικό  της διεξαγωγής  της ηλεκτρονικής 

κλήρωσης  για την ανάδειξη µελών  των συγκροτηθεισών  επιτροπών έτους 2012, 

κατά το άρθρο 72 παρ. 1
ε
 του 3852/2010.  

 

 Β) Συγκροτεί τριµελή επιτροπή  έτους 2012 για αξιολόγηση τεχνικών και 

οικονοµικών προσφορών κατά το άρθρο 72 παρ. 1
ε
 του 3852/2010, του διαγωνισµού 

για:  

 
   

1.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

2012. 

 

 Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΤΖΙΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
2 ΠΑΛΛΑΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤ/ΓΩΝ  
3 ΔΑΥΙΔ  ΑΓΓΕΛΟΣ     ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ     

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΒΛΑΧΟΣ     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ                   
2 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
3 ΠΕΛΕΚΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
 

2.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2012. 

 

 Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ  ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 
2 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ   
3 ΠΑΝΑΓΟΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ   ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ     

3 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΕΓΓ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ     ΕΡΓΑΤΗΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ                
2 ΠΕΝΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ   
3 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ   ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ                      

 

 

3. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012.  

 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 
κλήρωσης: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΛΕΜΟΝΗΣ   ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
2 ΤΖΙΝΗ    ΚΥΡΙΑΚΗ  ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  
3  ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ   ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 
 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΣΙΩΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Δ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  
2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ  
3 ΔΟΛΚΑ  ΒΑΙΑ      ΠΕ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

4. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙ∆ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2012. 

 

    Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ      
2 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
3 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (Ι.Δ.Α.Χ.) 

 

4 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΕΓΓ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΔΕ38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 

2 ΚΕΛΕΦΟΥ   ΑΜΑΛΙΑ    ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

3 ΒΕΪΖΑΔΕ    ΣΟΦΙΑ   ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

  

Η θητεία των  επιτροπών  είναι ετήσια.     
 

 Τα ανωτέρω τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη, θα ειδοποιηθούν αµελλητί  

για την επιλογή τους, µε ευθύνη του ∆/ντή των ∆ιοικητικών Υπηρεσιών.  

 

  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

 

                                                            1)  Γκότσης Ηλίας               

                                                                

                                                                     2)  Αποστολίδου Ραχήλ 

                                                                      

                                                                         3)  Αρναούτογλου Φωτεινή 

         

               4) Χασαπίδης Κων/νος   

 

               5)  Μερετούδης ∆ηµήτριος   

           

               6)  Ιντος ∆ηµήτριος 

 

                7) Γαλάνης  Στέργιος 

           

                8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

9 

 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΕΓΓ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες  20-03-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΕΓΓ


